
 
Europejska X Sp.z o.o. Apteka Europejska

ul. Chorzowska 107, Katowice
+48 32 605 02 43

 
 

JUVENA ZESTAW MIRACLE Krem liftingujący +Czysta
skoncentrowana witamina C+Radiance Eye Care Spray
 

Cena: 654,37 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Dawka -

Opakowanie 75 ml (+ 15 ml + 7 amp.po 2,5)

Postać Krem,ampułki,spray

Producent KADEFARM SP. Z O.O.

Rejestracja

Zastosowanie Pielęgnacja twarzy

Opis produktu
 

JUVENA ZESTAW MIRACLE Krem liftingujący +Czysta skoncentrowana witamina C+Radiance Eye Care Spray

Juvelia Krem liftingujący 50+

Intensywna regeneracja na dzień i na noc, dla skóry 50+ oraz skóry, która utraciła elastyczność w wyniku zmian hormonalnych.
Odbudowuje białkową strukturę skóry, uszkodzoną w wyniku procesu glikacji, wzmacnia energię komórkową, utrzymuje właściwy
system mikrokapilarny oraz wspiera naturalne procesy oczyszczające w skórze: widocznie redukuje oznaki zmęczenia, wzmacnia
zwiotczałą skórę, redukuje zmiany pigmentacyjne i zapobiega powstawaniu nowych. Wygładza skórę i „zmiękcza” zmarszczki mimiczne.
Tworzy idealne mikrośrodowisko, pobudza komórki macierzyste do produkcji nowych. Utrzymuje nawilżenie skóry przez 72 godziny.
Chroni przed uszkodzeniami spowodowanymi przez wolne rodniki. Łagodzi podrażnienia i zaczerwienienia, uspokaja skórę. Utrzymuje
skórę wygładzoną i jedwabiście miękką.

Stosowanie: 

W zależności od kondycji skóry, stosować codzienne, na dzień i/lub na noc. Idealny dla skóry suchej i bardzo suchej oraz jako
intensywna pielęgnacja nocna.

Skład:

SKINNOVA SC TECHNOLOGY, ALBICJA BIAŁO-RÓŻOWA, SZAROTKA ALPEJSKA, PENTAVITIN, KWAS HIALURONOWY, BASABOLOL,
WITAMINA E, MASŁO SHEA, CETIOL.

Opakowanie:
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50ml

Czysta skoncentrowana witamina C

Witamina C to skuteczna pielęgnacja dedykowana skórze poszarzałej, zmęczonej, która potrzebuje doładowania energii, oraz optymalnej
ochrony przed negatywnym wpływem stresujących czynników zewnętrznych. To także idealny "zastrzyk młodość" dla cery suchej,
zwiotczałej, cery palacza, a także dla skóry naczyniowej.

Witamina młodości rozjaśnia przebarwienia i zmiany pigmentacyjne, uszczelnia naczynia krwionośne, jest antyoksydantem, normalizuje
i wyrównuje skórę. Likwiduje zmarszczki, przywraca jędrność i elastyczność.
Zmniejsza wielkość porów i wygładza cerę. Redukuje przebarwienia różnego pochodzenia (w tym okresu menopauzy i trądzikowe).
Odświeża, odżywia i likwiduje oznaki zmęczenia oraz szary koloryt cery.
Zapobiega przedwczesnemu starzeniu się skóry.

Stosowanie:

Jedną perełkę z witaminą C wyłóż na dłoń, dodaj kilka kropel Miracle Esencji aktywującej (lub wody) i poczekaj do rozpuszczenia.
Nakładaj na twarz, szyję i dekolt. Następnie zastosuj krem pielęgnacyjny.

Opakowanie:

Zawiera 7 perełek liofilizowanych z Czystą skoncentrowaną witaminą C oraz 7 ampułek Miracle Esencji aktywującej.

Radiance Eye Care Spray

SPRAY RADIANCE EYE CARE to kosmetyk dla każdej kobiety, która poważnie traktuje pielęgnację skóry wokół oczu i szuka ciekawych
nowości – skutecznych jak zawsze, cudownie nieskomplikowanych w użyciu, pięknie wyglądających, idealnych towarzyszy w zajętym
życiu.

Spray pielęgnacyjny Juvena:

  *zmniejsza cienie pod oczami,
  *chłodzi i nawilża,
  *zmniejsza widoczność zmarszczek,
  *natychmiast koi suche, zmęczone i łzawiące oczy,
  *zmniejsza opuchliznę okolic oczu,
  *odświeża makijaż.

Radiance Eye Care Spray jest przebadany dermatologicznie oraz oftalmologicznie i bezpieczny dla użytkowniczek soczewek
kontaktowych.

Zastosowanie:

Rano i wieczorem, w ramach pielęgnacji - w ciągu dnia, kiedykolwiek czujesz potrzebę nawilżenia.

Sposób użycia:

Spryskaj zamknięte oczy i ich okolice mgiełką sprayu Radiance Eye Care. Zachowaj odległość około połowy długości ramienia.

Opakowanie:

15ml
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